电气与控制工程学院党政联席会议纪要
（2023 年第 14 次）

时  间：2023 年 11 月 3 日 14:30

地  点：主楼 604 室

主  持：邵星灵

参  会：赵正杰 邵星灵 杜苇  李晓 任一峰

记  录：张利平

会议的议题和主要内容如下：

议题一：关于实验系列职称评审的事宜

会议听取了学院办公室主任张利平关于实验系列专业技术职务评审

办法讨论稿。经研究，一、增加教师参加实验室有关工作的分值；二、

增加专利的分值；三、征求实验系列教师建议和意见。

议题二：关于教师系列、实验系列学科评议组成员的事宜

会议听取了学院办公室主任张利平关于学科评议组成员的汇报。经

研究，通过了学科评议组 7 名成员名单，届时随机抽取。

议题三：关于绩效有关工作的事宜

会议听取了学院办公室主任张利平关于绩效有关情况的汇报。经研

究：一、人事派遣人员休产假的话，调节绩效减半处理。二、教师存在

部分免考核的情况，考核时间段按照对应职称低档计算。三、中国智能

制造挑战赛涉及部分时间不在考核范围，本次全部计算，下次将进行科

学优化调整。四、教学业绩分值如果无法对应类别，将进行降档处理。